Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 10 станицы Неберджаевской 

муниципального образования Крымский район
ЖУРНАЛ

проверки состояния условий труда

                                               Начат «___»  ________  2024 года

                                                Окончен «___» _______ 20__ года

	Дата

проверки
	Фамилия, инициалы,

занимаемая должность проверяющего
	Выявленные недостатки,

нарушения
	Предложения по устранению

выявленных недостатков
	Срок устранения,

исполнитель

(должность,

фамилия и инициалы)
	Подпись

проверяющего
	Дата исполнения.

Подпись ответственного

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


